Администрация

       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 27.07.2022  года  № 65
«О внесении изменений в постановление от 06.09.2017 года № 66 Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2022 годы»

В целях повышения уровня благоустройства сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2017 г. N 1710
"Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Красносамарское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 06.09.2017 года № 66 Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. Наименование муниципальной программы, после слов: «на 2018-2022 годы» дополнить словами:

и на период до 2024 года»

1.2 внести следующие изменения в паспорт муниципальной программы:

	ПОКАЗАТЕЛИ (ИНДИКАТОРЫ) МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
	 1. Количество благоустроенных дворовых территорий – 6 ед.

2. Количество благоустроенных общественных территорий – 1 ед.

	ЭТАПЫ И СРОКИ
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ
	2018-2024 г.г.

	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Общий объем финансирования программных мероприятий  в  2018-2024 годах составляет  640,0 тыс. руб.
за счет средств федерального бюджета – 0,0 тыс. руб.;
за счет средств областного  бюджета – 0,0 тыс. руб.
за счет средств местного бюджета – 640 тыс. руб., в том числе по годам:
2018 – 148,5 тыс. руб.;

2019 – 148,5тыс. руб.;

2020 – 132,0 тыс. руб.
2021 – 40,5 тыс. руб.
2022 – 40,5 тыс. руб.
2023 – 130,0 тыс. руб.

2024 – объекты благоустройства отсутствуют

	ОЖИДАЕМЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЫ

	  Повышение уровня благоустройства общественных территорий и дворовых многоквартирных домов сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский

1.3 Статью 4. Сроки и этапы реализации Программы изложить в следующей редакции:

«2018-2024 годы»
1.4. Приложение 1 Показатели (индикаторы) основных мероприятий программы
дополнить строкой следующего содержания:

	Наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	срок
	Ожидаемый результат, связь с показателями программы

	1.3 дополнительный перечень работ по благоустройству общественных территорий

	1
	Благоустройство первой очереди парка Победы по адресу: с. Красносамарское, ул. Кооперативная 1
	Администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
	2023 г.
	Повышение качества благоустройства общественных территорий

1.5. Приложение № 3 Сведения о показателях муниципальной программы

дополнить строкой следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм.
	Значение показателей

2018-2024 г.г.

	7
	Количество благоустроенных общественных территорий
	Ед.
	1

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Красносамарское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района Кинельский

Самарской области
         А.П. Зезин